
!

e%[:l°
O,® :; :*'°g

, ďjoS"tí'"řŽthodni společnost:

DIČ:
1 " Se sídlem:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Smluvhí strany:

Dopravní podnik lj!.m·rtahy, akciová 'společnost,
00005886, '
CZ00005886 - plátce DPH,
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9,
Česká spořitelna, a.s., Pobočka Rytířská 29, 110 00 Praha 1,
1930731349/0800,
Ing. Martinem Dvořákem, generálním ředitelem,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddile B. vložka č. 847,

rdále jen jako ,,DPP" na straně jedné

a

Obchodní společnost:
IČ:
DIČ,
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Inženýring dopravních staveb a.s.,
27923673,
CZ27923673 - plátce DPH,
Na Moráni 3/360, 128 01 Praha 2,
Komerční banka, a.s., pobočka Praha-Smíchov,
35-3073430267/0100,
Ing. Bohumilem Kvasničkou, generálnim ředitelem a
Ing. Jiřim Šulcem, výkonným ředitelem,

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka č. 12096,

dále jen jako ,,Mandatář" na straně druhé

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovenim § 566 a násl. zákona
č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoniku tuto

OBSTARAVATELSKOU MANDÁTNÍ SMLOUVU

čislo smlouvy DPP: 000914 00 09
čislo smlouvy IDS: 9618

číslo stavby: 0106497

název akce: INŽENÝRSKÁ A PORADENSKÁ ČINNOST PRO ZADAVATELE PŘI
PŘÍPRAVĚ A REALIZACI STAVBY PROVOZNÍHI ÚSEKU TRASY I.D PRAŽSKÉHO

METRA
(dále jen ,,Akce")

1. ÚČel smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy je zabezpečení přípravy a úspěšná realizace výše uvedené investiční
Akce DPP (rozumi se stavebního díla jako celku se všenii jeho souvislostmi) a jeho uvedení
do provozu tak, aby byl dosažen soulad s požadavky českého právniho řádu a stávajícími
pravidly zadavatele a to prostřednictvím investorských sIužeb a inženýrských činností
ze strany Mandatáře. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků otevřeného zadávacího
řízení dle zákona č. ] 37/2006 Sb,. o veřejných zakázkách (dále ,,Zákon") pro zadání veřejné

'



/

zakázky s názvem Inženýrská a poradenská činnost pro zadavatele při přípravě a
realizaci stavby provozního úseku träsy I.D pražského metra, zveřejněné dne 4.9.2009
v Informačním systému o veřejných z'kfy'kách pod číslem 60035825.

r- 1,,
2. Předmčt smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Mandatáře provést pro DPP, jménem DPP a na účet DPP,
veškeré investorské služby a inženýrské činnosti potřebné k přípravč a realizaci shora
uvedené investični Akce, a to za podmínek uvedených v této smlouvě a tomu odpovídající
závazek DPP řádně a včas provedené plnění převzít a zaplatit Mandatáři dohodnutou smluvní
odměnu.

2.2. Předmětem této smlouvy je zejména dále uvedený rozsah činností:

2.2.1. zajištění projednání EIA

2.2.2. zajištění územního rozhodnuti

2.2.3. zajištění stavebního povolení

2.2.4. příprava a organizační zajištěni výběru dodavatelů

2.2.5. zajištění koordinátora BOZP v průběhu přípravy i realizace

2.2.6. zajištění odpovčdného geodeta v průběhu přípravy i realizace

2.2.7. technický dozor investora vč. správce stavby

2.2.8. zajištění uvedení stavby do provozu s cestujícimi

2.2.9. zajištčni kolaudačního řízeni

2.2.10. kontrola odstranění vad z přejímacích a kolaudačních řízeni

3. Vymezení základních úkolů Mandatáře:

3.1. Zajištění činností podle zákona 100/2001 Sb. v platném znění a zabezpečení činnosti pro
vydání potřebných správních rozhodnutí, a to v niže uvedeném detailním vymezení

3.1.1. zajištění projednání EIA s dotčenými orgány

3.1.2. podle závčru z řízeni EIA zajištěni dopracování dokumentace ve stupni DUR

3.2. Zajištění spolupráce při projednáváni a vlastnim řízeni pořizované územní dokumentace, tj.
statut veřejné prospěšnosti stavby na základě výzvy DPP dle čl. 7.10.

3.3. Zajištění územního řízení:

3.3.1. objasnění základních cílů zadání dle požadavků DPP

3.3.2. kontrola vstupních údajů pro urnístěni stavby zpracovaných projektantem

3.3.3. návrh zabezpečení výběru staveniště

3.3.4. zajištění odborného dolíledu při vypracováni dokumentace k územnímu řízeni,
včetně jejího projednáni s dotčenými orgány státní správy, organizacemi a
účastníky řízení

3.3.5. zajištění majetkoprávnich podkladů ve fázi územniho řízení v případě, že stavba
nebude vyhlášena jako veřejně prospěšná,

3.3.6. zajištění fúnkce odpovčdného geodeta investora ve fázi přípravy stavby

7



3.3.7.

3.3.8.

projednání návrhu dokumentace k územnímu řizení s dotčenými orgány státni
správy, organizacemi a ůčastníky řízeni za účelem zahájení územniho řízení

vypracování a podáni návrhu na vydání územního rozhodnutí včetně účasti
v tomto řízeni až do nabytí právní moci územního rozhodnuti, nebude-li ze
strany DPP či jeho majitele rozhodnuto jinak, pak pozbývá platnosti.

3.4. Zajištěni stavebního řízení:

3.4.1. zajištění majetkoprávních podkladů pro Akci a výkupy nemovitostí, jejich
projednání, případně vyvlastnění, návrh na převod nemovitostí a vklad do
katastru nemovitosti po odsouhlasení DPP a jeho projednání ve svých orgánech.

3.4.2. zajištění odbomého dohledu při vypracování dokumentace pro stavební povolení
včetně jejího projednání s dotčenými orgány státní správy, organizacemi a
účastniky řízení

3.4.3. zajištění činností pro vydání stavebních povolení

3.4.4. zajištění činnosti koordinátora BOZP při připravě

3.4.5. zajištěni fůnkce odpovědného geodeta investora ve fázi přípravy stavby

3.4.6. vypracování a podání návrhu na zahájení stavebních řízeni a účast na stavebních
řízeních

3.4.7. zajištění vydání stavebních povolení vč. nabytí právni moci

3.5. Příprava podkladů, koordinace při zpracování dokumentace pro výběr dodavatelů a
organizační zajištění výběru následujících dodavatelů:

3.5.1. zjišťovacího archeologického průzkumu

3.5.2.

3.5.3.

3.5.4.

3.5.5.

pasportizace

geomonitoringu a hydromonitoringu

stavební části Akce

technologické části Akce

3.6. zajištění fůnkce odpovědného geodeta investora ve fázi realizace stavby

3.7. zajištění činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby

3.8. výkon technického dozoru investora v rozsahu Přílohy Č.9 Sazebníku UNIKA vč. výkonu
fůnkce správce stavby a to zejména:

3.8.1.

3.8.2.

zajištění provedení díla zhotovitelem stavby včas a řádně, v souladu se
smlouvou o dílo, za sjednanou smluvní cenu

úspěšné uvedení díla převzatého zadavatelem do provozu

3.8.3. předávání DPP měsíční a čtvrtletní zprávy o postupu prací a věcí souvisejících
s následujicím obsahém:

3.8.3.1. shmutí postupu AíĹe, přehled postupu prací;

0

,_ 3



/
/

/

/"

/

3.8.3.2. dodržování harmonogramu postupu prací, sledování upravených
hamionogramů postupu prací, tabulkové finančně včcné porovnání
harmonogramu včetně grafú;

3.8.3.3. rekapitulace a zápisy z klíčových porad a kontrolních dnů;
3.8.3.4. rekapitulace provedených fakturaci a realizovaných plateb;
3.8.3.5. rekapitulace změnových řízení s celkovým přehledem změnových listů a

to jak schválených, schvalovaných a předpokládaných včetně jejich
finanční náročnosti;

3.8.3.6. zjištění Správce stavby týkajicí se nesrovnalostí v projektu, týkající se
odlišnosti položení inženýrských siti, týkající se podnětů a řízení
správních orgánů.

3.8.4. Součástí shora uvedených výstupů musí být niže uvedené přílohy:

3.8.4.1. postup a kvalita prací a rozpracovanost;
3.8.4.2. soupis přejimacích řízení;
3.8.4.3. přehled změnových řízení;
3.8.4.4. finanční čerpání výkazů výměr;
3.8.4.5. přehled faktur přijatých;
3.8.4.6. přehled finančního plnění;
3.8.4.7. barevná fotodokumentace a dále CD-ROM s fotodokumentací postupu

stavby, předané každý měsíc DPP;

3.9. zajištění kolaudačního řizení

3.9.1. zajištění všech podkladů pro kolaudační řízeni stavby, resp. prozatírnniho
užívání, případně pro předčasné uživání stavby vč. organizace těchto řizení,
bude-li to potřeba

3.10. kontrola odstranění vad z přejímacích a kolaudačnich řízeni, případně vícepraci po dobu 5 let
po uvedení stavby do provozu s cestujícími.

4. Doba a místo plnění předmětu smlouvv

4.1. Předpoklad zahájení činnosti Mandatáře je po podpisu této smlouvy, ukončení činnosti
Mandatáře je 5 let po uvedení stavby do provozu s cestujícími.

4.2. Předběžný harmonogram je uveden v příloze Č.2 této smlouvy a bude průběžně aktualizován
dodatky k této smlouvě.

4.3. V připadě, že v průběhu správních řízeni dojde k odvolání proti rozhodnuti, které nemohl
Mandatář ovlivnit, posune se příslušný termín plněni vždy o dobu mezi podáním odvolání a
rozhodnutím odvolaciho orgánu.

4.4. DPP je oprávněn omezit předmět plnění dle čl. 2.2.1 až 2.2.7. kdykoliv po ukončeni ucelené
předcházející části předmětu plnění.

4.5. Mistem plněni je ůzemi hl. mčsta Prahy.

5. Smluvní odměna a platební podmínki7" jf

5.1. Smluvní odniěna je stanovena dohodou smluvních stran ve sniyslu ustanovení zákona č.
526/1990 Sb. za řádné provedeni vŠech iinností dle této smlouvy a to v celkové výši:

4



celková odměna bez DPH 580.400.000 ,- KČ
podrobnější kalkulace smluvní odměny je specifikována v příloze č. 1 této smlouvy.

5.2. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.

5.3. Smluvní strany konstatují, že smluvní odměna je konečná a zahmuje veškeré práce nezbytné
k řádnému provedení příslušných Činností v souladu s touto smlouvou. výši smluvni odměny
je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. Sinluvní strany se dohodly, že pro
případ změn smluvní odměny budou vycházet ze sazebníku UNIKA, a to z průměmých
doporučených výší odměn. V případě, že jednotlivé činnosti nebudou zahmuty v ceníku
UNIKA budou smluvní strany vycházet z jiných odsouhlasených doporučených ceníků v této
oblasti. Nad rámec smluvni odměny se DPP dále zavazuje uhradit náklady vymezené v článku
5.15., a to za podmínek tam uvedených. Nebudou-li uvedené podmínky splněny, stanou se
takovC náklady součástí smluvni odměny (tj. budou kryty smluvní odměnou) a Mandatáři tak
nevznikne nárok na jejich úhradu vedle smluvni odměny.

5.4. Odměna je konstruována na principu odrněny Mandatáře, vyjadřující odbomou náročnost,
rozsah činností a odpovědnost Mandatáře s přihlédnutím k předpokládané lhůtě činností
Mandatáře, znamenající vázání jeho lidských kapacit na předmětnou Akci.

5.5. výši dohodnuté odměny je možné překročit v případě, že v průběhu plněni zakázky dojde
k takovým koncepčním a technickým změnám Akce, které mají vliv na objem činností bez
změny rozsahu služeb nebo na lhůtu plnění předpokládanou DPP.

5.6. Smluvní odměna může být dále měněna v souvislosti se změnou daňových předpisů majicich
prokazatelný vliv na odměnu za předmět plnění.

5.7. Smluvní odměna je splatná v průběhu přípravy Akce za jednotlivá dílči plnění dle přílohy č. 1
na základě prokázání tohoto plnění Mandatářem, v průběhu realizace je smluvní odměna
splatná měsíčně.

5.8. Lhůta splatnosti faktur - daňových dokladů je sjednána na dobu 60 dnů ode dne jejich
doručeni DPP.

5.9. Datum uskutečněni zdanitelného plněni (DUZP) v průběhu připravy Akce bude den ukončení
jednotlivých dílčích plnění dle přílohy Č.1. DUZP v průběhu realizace Akce je poslední den
každého iněsíce.

5.10.Faktura - daňový doklad (dále jen faktura) bude Mandatářem vystavena v zákonné lhůtě od
DUZP a bude mít veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu. Kromě náležitostí
stanovených zákonem č. 235/2004 Sb. o DPH a zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví
v platném znění musí obsahovat ještě tyto údaje: č. smlouvy DPP a Mandatáře, bankovní
spojení Mandatáře, razítko a podpis oprávněné osoby Mandatáře.

5.11.Veškeré účetni doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít
odpovídající náležitosti, je DPP oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se
tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněných či opravených dokladů.

5.12.Konečná faktura bude vystavena n.¢jpozději do 30 dnů po dni splnění předmětu této smlouvy.

· A5.13.Konečná faktura bude obsahovat všecémy požadavky mandanta týkající se smlouvy vč.
zohlednění dílčích plateb.

0

5



5.14.Konečná faktura musí obsahovat:

5.14.1. výslovný název ,,konečná faktura"

5.14.2. název a číslo Akce

5.14.3. celkovou sjednanou cenu bez DPH a celkovou výši DPH

5.14.4. označení mandanta a mandatáře, adresu, sídlo

5.14.5. údaje o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky

5.14.6. číslo smlouvy DPP i mandatáře

5.14.7. čísla a částky všech dosud uhrazených dílčích faktur (soupis faktur)

5.14.8. den odeslání a den splatnosti konečné faktury

5.14.9. fakturovanou sumu, tj. částku, zbývající k úhradě

5.14.10. označení peněžního ústavu a čislo účtu, na který se má platit

5.14,11. razítko a podpis oprávnčné osoby

5.14.12. ostatní náležitosti dle daňových předpisů

5.15. Odměna Mandatáře nezahmuje náklady na projektové a geologické práce ani poplatky za
speciální průzkumy. Dále nezahrnuje ani náklady na posudky, náklady soudních znalců,
odmčny notářů a správní a jiné obdobné úřední poplatky, jakož i odmčny za jiné práce a
výkony, které podle této smlouvy Mandatář nevykonává, které však se souhlasem DPP
zadá vlastnim jmCnem a na vlastní účet třetí osobě. Souhlas DPP k zadání všech plnění
(mimo běžných poplatků), která nejsou zahmuta v odměně mandatáře, musí být udělen
předem, a to do maximálni ceny, která má být za plnění zaplacena.

5.16. DPP si vyhrazuje právo změnit platebni podminky v souladu s podmínkami případné
smlouvy o poskytnutí zdroje financování.

6. Záruka za jakost a záruční doba

6.1. Mandatář odpovídá za veškerC vady, které mají jeho Čirmosti v době předání. Mandatář
rovněž odpovídá za vady, které vznikly až po předání, pokud tyto způsobil porušením svých
povinností.

6.2. Záruční doba neskončí před uplynutím lhůty 24 iněsíců ode dne nabytí právni moci
kolaudačního rozhodnutí ohledně stavby v rámci realizace Akce.

6.3. Veškeré vady a nedodělky vyplývající z činnosti Mandatáře je DPP povinen uplatnit u
Mandatáře písemně. Mandatář je povinen neprodleně a bezplatně zajistit odstranční
oprávněně reklamovaných vad nejpozději do 21 dnů od doručení reklamace, pokud strany
nedohodnou jiný termín. jiný termín odstranění vad se dohodne vždy písemnou formou.
Vady, v jejichž důsledku by mohla vzniknout DPP škoda, je Mandatář povinen odstranit
neprodleně po jejich písemném uplatnění.

7. Povinnosti DPP

7.1. DPP je povinen vyhotovit a předat Mandatáři na jeho žádost příslušné plnC moci potřebné pro
plnění jednotlivých činnosti v rozsahu vymezeném v této smlouvč, zejména k zajištěni
jednotlivých správních řízení. Mandatář však neni oprávněn uzavírat jakékoliv smluvní
dokumenty a zavazovat DPP bezt-předchozího projednání přislušného dokumentu s DPP a
jeho výslovného odšôuhlasení ze stranytl)PP.

P

6



7.2. DPP se zavazuje poskytnout Mandatáři potřebnou součinnost pro realizaci činnosti dle této
smlouvy a na vyzváni Mandatáře se zavazuje bez zbytečného odkladu poskytnout potřebné
doklady či informace vztahujíci se k realizaci Akce. DPP se zavazuje vyjádřit se k písemným
žádostem Mandatáře o doplnění či poskytnutí inforinaci vždy nejpozději do 5-ti pracovních
dnů od doručení takové infonnace kontaktní osobč dle této smlouvy.

7.3. V průběhu vlastniho zpracování dokumentace bude projektant organizovat výrobní výbory na
které je povinen přizvat včas mimo zástupce DPP i zástupce mandatáře. Pozvání organizuje
hlavni inženýr projektu a zve za DPP určenCho odpovědného pracovníka jednotlivé akce a za
mandatáře příslušného vedouciho odboru. Pokud je třeba pořádat výrobní výbor na vyšší
úrovni a v případě závěrečného výrobního výboru vždy, zve projektant technického ředitele
DPP a ředitele příslušné divize mandatáře. Pokud se zástupce mandatáře nezúčastni
závěrečného výrobního výboru, vyžádá si DPP písemné stanovisko mandatáře k dané
problematice. Neúčast zástupce mandatáře na výrobním výboru či záverečném výrobním
výboru nesmí zpozdit dokončení projektové dokumentace.

7.4. DPP je oprávněn průbčžně kontrolovat výkon činností dle této smlouvy sám nebo
prostřednictvím osob, které k tomuto účelu pověří, přičemž na základě výzvy DPP je
Mandatář povinen předložit do 5-ti dnů DPP písemnou právu o dosavadním průběhu činností
Mandatáře dle této smlouvy.

7.5. DPP je povinen na výzvu Mandatáře ůčastnit se kontrolních driů a důležitých jednání a
závazně se vyjadřovat k důležitým otázkám a rozhodnutím v rámci realizace Akce. DPP je
povinen zúčastnit se prohlídky přejímaného díla v rámei Akce před přejímkou a společně
s Mandatářem následné přejímky takového díla.

7.6. DPP je povinen předávat Mandatáři včas podklady pro reklamační řízeni a jiné spory se
Zhotoviteli.

7.7. DPP je povinen předat vždy 1 výtisk konceptu jakékoliv dokumentace související s touto
Akcí Mandatáři k připomínkám a stanoví lhůtu (obvykle do 3 týdnů od předání) pro
zpracování připomínek podle rozsahu PD. V případě, že zástupce Mandatáře nebyl na výrobní
výbory pozván, DPP i přesto vyžádá u Mandatáře písemné stanovisko k dané dokumentaci.

7.8. DPP zpracuje souhmné stanovisko a rozhodne o dopracování přislušnC dokumentace
Ll projektanta včetně stanovení termínu dopracování. Toto rozhodnutí dá písemně na vědomí
Mandatáři.

7.9. Po dopracování a předání dopracované projektové dokumentace projektantem na DPP vyzve
dpp jak Mandatáře, tak projektanta ke společnému projednání a kontrole dohodnutého
zapracováni připomínek. Součástí schvalovacího procesu bude v případě zjištění vady
dokumentace i rozhodnutí DPP, zda-li se jedná o odstranitelnou vadu nebo reklamaci.
Následně bude dokumentace DPP schválena. DPP předá Mandatáři konečnou schválenou
verzi dokumentace pro zajištění návazných inženýrských činnosti v potřebném počtu
vyhotovení.

7.10.DPP je povinen na základě pisemné žádosti Mandatáře dle čl. 8.13. do 5 pracovních dnů od
doručení této žádosti písemně vyzvat Mandatáře ke spolupráci při projednávání a vlastním
řízení pořizované územní dokumentace, tj. statut veřejné prospěšnosti stavby.

7.11.DPP je povinen na základě písemné žádosti Mandatáře dle čl. 8.14. do 5 pracovních dnů od
doručení této žádosti písemnč vYS:at Mandatáře k zahájení činnosti v jednotlivých fázích.
Současně předá Mandatáři příslušny po@t dokumentace dle čl. 7.9.

gr'n- t%,' F 7

.



8. Obecná práva a povinnosti Mandatáře

8.1. Mandatář je vůči dpp odpovědný za prováděni svých činností tak, aby byla dodržena
včasnost, úplnost, věcná a finanční správnost a zákonnost, které jsou nezbytné k provedení
přípravy a realizace, a to ve smyslu smluv, které DPP uzavřel se svými dodavateli a které
projednal s Mandatářem.

8.2. Mandatář je povinen zachovat mlčenlivost o veškerých informacích týkajícich se dpp, jeho
zaměstnanců a spolupracujících osob, zejména skutečnostech finanční, obchodní nebo účetní
povahy, které lze považovat za důvěmé a které se dozvěděl v době trvání této smlouvy
a v souvislosti s ní. Předmětné informace je Mandatář oprávněn sdělit třetím osobám pouze
s předchozím písemným souhlasem DPP.

8.3. Mandatář není oprávněn zavazovat DPP ve věcech smlouvy s výjimkou případů, kdy tato
skutečnost výslovně vyplývá z ustanoveni této smlouvy a případů, kdy k zavazování DPP ve
věcech smlouvy byla udělena příslušná plná moc. Mandatář v těchto případech přebírá
odpovědnost a ručí za to, že třetí osoby vůči DPP sjednané závazky splní. Mandatář je
povinen bez zbytečného odkladu oznámit DPP potřebu právních úkonů, které je třeba učinit v
souvislosti se zařizováním záležitostí dle smlouvy.

8.4. Mandatář je povinen při plnění povinností uvedených v této smlouvě jednat s vynaloženim
odbomé péče, poctivě a v dobré viře. Je povinen dbát zájmů dpp, jednat v souladu
s pověřeními a pokyny DPP a sdělovat mu informace, týkající se zařizování záležitostí dle
smlouvy, které má k dispozici.

8.5. Mandatář musí při své činnosti podle smlouvy postupovat v souladu s právním řádem České
republiky, příslušnými teclmickými normami a připominkami příslušných správních orgánů,
řádně hájit zájmy DPP a nesmí se odchýlit od pokynů DPP bez jeho předchozího souhlasu.
Mandatář se může odchýlit od pokynů DPP pouze v připadě, kdy je to ve prospěch DPP a za
předpokladu, že si objektivně nemohl vyžádat předchozí schválení jeho postupu.

'8.6. Mandatář je povinen v rámci výkonu činností dle této smlouvy vyžádat si od DPP včas
předložení veškerých relevantních dokumentů, přičemž DPP má povinnost mu tyto relevantni
dokumenty poskytnout pokud je má k dispozici nebo je může zajistit. v případě, že DPP
nebude schopen doplnit relevantní dokumenty, je Mandatář povinen, je-li to možné, si tyto
dokumenty opatřit sám za dohodnutou úhradu od DPP. O předáni dokumentů bude na žádost
jedné ze smluvních stran sepsán předávací protokol.

8.7. Mandatář bude vykonávat svoji Činnost osobně. Mandatář je oprávněn provést Část činností
dle smlouvy prostřednictvim třetí osoby. I v tomto případě však odpovídá za řádnou realizaci
Činností dle smlouvy, jako kdyby tyto činnosti prováděl sáin.

8.8. Mandatář se zavazuje respektovat připominky a pokyny DPP v rámci Akce. Bude-li mít
Mandatář za to, že pokyny DPP jsou nesprávné či z hlediska realizace Akce neúplné či
nevhodné, je povinen o této skutečnosti bezodkladně vyrozumět DPP a vyžádat si doplnění či
specifikování pokynů. V případě, že některý z postupů navržených DPP bude v rozporu
s technickými či jinými normami a předpisy, je Mandatář povinen na takovýto rozpor dpp
upozomit a předložit DPP altemativní řešení, které je s technickými či jinými normami a
předpisy v souladu a maximálně reflektuje požadavky a zájmy DPP.

8.9. Mandatář je povinen průběžně informovat DPP o průběhu prováděni činností dle tCto
smlouvy a poskytovat mu kopie Y¶Sch dokumentů s tirn souvisejicích.

8.10.Mandatář odpovidí za úplnost a správ:jst dokunientace a zpráv, jež jsou předmětem činnosti

Mandatáře a zpráv, kterC jsou jako výst!jpy Zhotovitelů předávány DPP.

8



8.11.Mandatář posoudí koncept dokumentace předaný DPP dle čl. 7.7 ze všech hledisek nutných
pro jeho další navazujicí činnosti a předá písemné vyjádření ve stanoveném termínu DPP. Ve
vyjádření uvede i zpracovatele.

8.12.Mandatář předloží DPP nejpozději do 20 kalendářnich dní po podpisu této smlouvy bankovni
záruku za řádné plnění této smlouvy ve výši 3 mil.Kč.

8.13.Mandatář je povinen před zahájením prací na činnostech dle čl. 3.2. písemně požádat DPP o
zaslání výzvy k zahájeni činnosti.

8.14.Mandatář je povinen před zahájením prací na dalši fázi dle čl. 2.2.1. až 2.2.7. písemně požádat
DPP o zaslání výzvy k zahájení činnosti.

9. DalŠí povinnosti

9.1. V případě připravy a organizačního zajištění výběru dodavatelů je Mandatář povinen
jednotlivé kroky průběžně konzultovat s DPP a nechávat si je koncepčně odsouhlasit.
Mandatář je zejména povinen předložit zadávací dokumentaci DPP k odsouhlasení před jejím
zveřejněním. Mandatář je povinen na základě plné moci uzavřít příslušné smlouvy se
Zhotoviteli, a to po předchozím projednání s DPP a schválení ze strany DPP. Mandatář je
zejména povinen důsledně hájit zájmy DPP v ráinci koncipování a vyjednání jednotlivých
smluvních vztahů se Zhotoviteli a promítnout do nich zásady uvedené v této smlouvě. DPP je
oprávněn požadovat po Mandatáři zohlednění případných připomínek DPP k zadávací
dokumentaci či smluvní dokumentaci uzavírané se Zhotoviteli.

9.2. Mandatář je povinen zvát zástupce DPP na výrobní výbory, kontrolní dny a všechna důležitá
jednání o Akci, či jednáni se Zhotoviteli, a to minimálně 5 dnů před jejich konáním. Mandatář
je povinen vyzvat DPP nejméně 1 týden předem k předání staveniště pro realizaci Akce.
Mandatář rovněž vyzve DPP nejméně 10 dnů předem k přejimacímu řízení ohledně díla
realizovaného Zhotovitelem v rámci Akce a. zápisem odsouhlasí s DPP rozsah dokladů
požadovaných pro přejímací řízení.

9.3. Mandatář je dále povinen neprodleně vyzvat DPP k projednání všech zásadních změn
dokumentace, zvláště při změnách rozsahu Akce a použitých technologií, při změnách
termínů nebo nákladů. V případě zjištění odchylky Akce od stanoveného harmonogramu, či
rozpočtu je Mandatář povinen neprodleně informovat o těchto skutečnostech zástupce DPP.

9.4. Mandatář zajistí převzetí díla od Zhotovitele v souladu s projektem a příslušnou smlouvou,
zajistí pro přejímací řízení veškeré potřebné podklady. Mandatář rovněž zajití odstranění
případných vad a nedodělků díla zjištěných při převzetí, popř. vad díla, které se vyskytnou
v záručni době a za které odpovídá Zhotovitel.

9.5. Na základě každé smlouvy uzavřené se Zhotovitelem a směřující
Mandatář pravidelně informovat DPP o vzniku nároků DPP z ní
nároku na smluvní pokutu za nesplněni terminů Zhotovitele při
nedodržení smluvených termínů pro odstranění vad a nedodčlků
v průběhu záruční lhůty a současně bude nároky DPP vůči ,
z uvedených smluvních vztahů řádně a včas uplatňovat.

k realizaci Akce bude
vyplývajících, zejména
realizaci díla, dále pro

a reklamačních závad
Zhotoviteli vyplývající

9.6. Problémy, které se nepodaří vyřešit na výrobních výborech či dalšich společných jednáních
jsou řešeny na úrovni vedoucí odboru investic DPP, ředitel příslušné divize mandatáře a
technický ředitel projektanta. V připadě nevyřešeni problémů na této úrovni bude
problematika řešena na úrovni "tě'hnjfký ředitel DPP, případně generální ředitel DPP a
generálni ředitel mandatáře.

.

0

9



10. Smluvní pokuta
//' 10.1. Pro případ, že DPP bude v prodleni s uhrazením kterékoli dílčí části smluvní odměny déle

než 10 dnů, zavazuje se uhradit Mandatáři smluvni pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den následujícího prodlení.

10.2. V případě, že Mandatář poruší některou ze svých povinností stanovenou mu touto
smlouvou, zejména čl. 8 nebo 9 a DPP na takové porušeni písemně upozomí Mandatáře
(formou písemné výzvy adresované odpovědné osobě Mandatáře ve věcech smluvních) se
stanovením lhůty k nápravě, je Mandatář povinen ve stanovené lhůtě nápravu zjednat a
podat o tom zprávu DPP. Pokud Mandatář v této lhůtě toto porušení nenapraví, je povinen
zaplatit DPP smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za každou nesplněnou povinnost.

10.3. Ve všech případech platí, že úhradou smluvni pokuty není dotčeno právo na náhradu škody
způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvni pokuta vztahuje.

10.4. Smluvni pokuta je splatná do 30 dnů po doručeni oznámeni DPP o uložení smluvní pokuty.
Oznámení o uložení smluvni pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události,
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo DPP účtovat smluvní pokutu.
Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. DPP si
vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu
proti kterékoliv splatné pohledávce Mandatáře vůči DPP.

10.5. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě nelze uplatnit v případě, že porušeni smluvních
povinnosti bylo způsobeno

10.5.1. okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 374 zákona č. 513/1991 Sb.
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

10.5.2. pokud nesplnění povinnosti bylo způsobeno jednáním druhé smluvni strany nebo
nedostatkem součinnosti, ke které byla druhá smluvní strana povinna dle této
smlouvy nebo dle písemné dohody zástupců smluvních stran a dále

10.5.3. v připadech, kdy nesplnění smluvnich závazků bylo způsobeno skutečnostmi,
které vznikly po uzavření smlouvy a žádná ze smluvních stran je nemohla
předvidat ani odvrátit nebo nemohla mit vliv na jejich vznik a v jejich důsledku
nebylo možné splnit řádně a včas povinnosti stanovené touto smlouvu (např.
změny obecně závazných právních předpisů, směmic či jiných závazných
dokumentů ČR nebo Evropské unie, živelné pohromy, teroristický čin, zamítavá
stanoviska nebo rozhodnutí přislušných orgánů a organizací, které mandatář
nemohl ani při maximálnim vynaložení odbomé péče ovlivnit apod.).

11. výpověd' a odstoupení od smlouvy

11.1. Smluvni strany dohodly, že žádná z nich nemůže tuto smlouvu jednostranně vypovědět
s odvolánim na ustanovení § 574 a § 575 obchodního zákoniku,

11.2. Tato smlouva však může být zrušena odstoupenim v důsledku prodleni s plněním
povinností dlužníka podle § 344 a násl. obchodního zákoníku.

1 1.3. Za podstatné porušení smluvní povinnosti budou smluvni strany považovat:

1 1.3.1. na straně Mandatáře '""' jf
,r11.3.1.1. porušení jeho povinností s důsledkem závažného nebo opakovaneho

porušení nebo ohroŽení práv a zájmů dpp,

10



1//

/
/ 1 1.3.1.2. prodleni se zaviněným plnčnim závazků nebo prodlení s odstraněnim vad

plnění delším než 60 dnů,

11.3.2. na straně DPP

11.3.2.1. prodleni s úhradou peněžitého plnění o déle než 60 dnů,
11.3.2.2. neposkytnutí součinnosti, informací a podkladů, nezbytných k řádnému a

včasnému plnění povinností Mandatáře ani po uplynuti přiměřené lhůty
k jejich poskytnuti na základě písemné výzvy Mandatáře.

11.4. Odstoupeni od smlouvy v důsledku zmaření účelu smlouvy se řídí ust. § 356 a násl.
obchodního zákoníku.

11.5. V případě odstoupení od této smlouvy zaniká smlouva ke dni doručení písemného
oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně (ex nunc).

11.6. Skončenim účinnosti této smlouvy nebo jejím zánikem však nezanikají nároky na smluvní
pokutu nebo náhradu škody, vzniklé z porušení smlouvy, řešení sporů mezi smluvními
stranami a ta ustanoveni smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své
povaze mají trvat i po ukončení smlouvy nebo po jejím zániku.

11.7. DPP může odstoupit od smlouvy, pokud nastal případ dle čl. 4.4.

11.8. V případě odstoupení DPP od této smlouvy z jakýchkoliv důvodů, má Mandatář nárok na
úhradu odměny za činnosti vykonané do doby odstoupení.

12. Závčrečná ustanovení

12.1. Změny a doplněni této smlouvy jsou možné jen písemnou formou a se souhlasem obou
smluvnich stran, zejména prostřednictvim dodatků k této smlouvě.

12.2. V připadě, že se některC ustanovení této smlouvy ukáže později jako neplatné, nezpůsobuje
neplatnost tohoto ustanovení neplatnost smlouvy jako celku, smluvní strany se tímto
zavazují nahradit bez prodlení neplatné ustanovení ustanovením novým, jež nejblíže
odpovídá úmyslu smluvních stran v době uzavření této smlouvy.

12.3. Pro účely realizace této smlouvy, plnění jednotlivých povinností a zajištění kontaktu mezi
smluvními stranami ustanovují smluvní strany níže uvedenC odpovědné osoby, přičemž se
dohodly, že veškerá komunikace a korespondence mezi stranami (nebude-li v konkrétním
případě dohodnuto jinak) bude probíhat prostřednictvím těchto osob a na adresy u nich
uvedené:

Odpovědní zástupci na straně DPP:
ve věcech smluvních
jméno, pňjmení a fůnkce tel.: e-mail:
Ing. Martin Dvořák, generálni ředitel

ve věcech technických
jméno, příjmeni a fůnkce tel.: e-mail:

' ĹOdpovědní zástupci na straně Mandatáře: 4,1
ve věcech smluvních
jméno, přijmení a funkce tel.: e-mail:

11



//
Ing. jiří Šulc, výkonný ředitel

ve věcech technických
jméno, příjmení a fúnkce tel.: e-mail:
Ing. Josef Vacek, ředitel divize 3600
Ing. Josef Kutil, technický ředitel

12.4. Přílohami této smlouvy jsou:

· Příloha č. 1 - Kalkulace nabídkové ceny
· Příloha Č.2 - Předběžný orientační harmonogram činností Mandatáře
· Příloha Č.3 - Subdodavatelé
· Příloha Č.4 - Trestní a disciplinámí bezúhonnost
· Příloha Č.5 - Přislib banky
· Příloha Č.6 - Závazek nezávislosti

12.5. Tato smlouva se řídí obchodním zákonikem v platném znění, výslovně jeho ustanovenimi
o smlouvě mandátní a platným českým právním řádem.

12.6. Účastníci svým podpisem na této smlouvě výslovně stvrzuji, že si celou smlouvu přečetli,
porozuměli jí, souhlasí s jejím obsahem a zároveň prohlašují, že nebyla podepsána v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zdola podpisy svých
oprávněných zástupců.

12.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž všechny mají platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

18 -01-2010
V Praze dne:..............

Dopravní podnik hj. m. Prahy,
akciová společnost

Tnženýring dopravních staveb
a.s.

g. Martin Dvořák,
generální ředitel

¢>'"'""ý"ng
DOPRAVNĹCH STAVEB
gomrálnI ředitel a·s.

128 01 Praha 2, Na Moráni 3/360

0

Ing. Bohumil Kvasnička,
generální ředitel, předseda dozorčí rady

ijůpravni ?ůáji:{ iil. m. Praity
akciavá sijDlc/sr|o$t (2)

190 22 P!zha {j, Solrnlcvská 217/·12

Ing. jiří Sulc,
výkonný ředitel

r

'f

, 12



|NZENÝRSKÁ A PORADENSKÁ ČINNOST P,RCl ZADAVATELE PŔl PŔĹPRAVÉ A R'AL1ZACI STAV13Y PROVOZNÍHO ÚSEKU TRASY LD PRAŽGKÉHO METRA

Přiloha Č.1 smlouvy

Kalkulace ceny

, . .

' výkon koordinátora é

0) , ,,. ' realizace
. . . , . " "-- výkon odpovědného

rea|izace
' : C . -

" . "' "·."""' téchnický dozor inve

/ · .Žäjištěni uvedeni sta
.. . . .. .,- . .

:' ",. -. ,.' .- "'"-.' ".' zajištění kolaudačnil
" r ' .. , . .

·.,; - ; kóntrola odstraněnů
" " " : ' """, ,-' " ,. ' ícÔlaudačnich řizeni

r 6

: ,
' "" Cena ce9kem

. , ,
@) - " "' ' -V"Praze dne: 14.10.2009

. ,

cena v KČ bez DPH

zajištěni projednárii EIA 8 706 000

zajištěni územnlho rozhodnutí 102 730 800

zajištěni stavebniho povoleni 107 083 800

připrava a organizační zajištěni výběru dodavatelů 2 031 400

výkon koordinátora BOZP v průběhu přípravy i 23 216 000
realizace

výkon odpovědného geodeta v průběhu připravy i 17 412 000
F.ealizace

téchnický dozor investora vč.správce stavby 315 737 600

1· .

Žéájištěni uvedeni stavby do provozu s cestujícimi 1 741 200
.. .,- . .
Zajištění kolaudačniho řlzeni 1 160 800
, . .
kóntrola odstranění vad z přejimacich a 580 400
kÔ|audačnich řizeni
: ,
Cena ce9kem 580 400 000

, ,

b ' " ". :'2 ::.' .
" .

' :' ..".

i -

1
Ĺ' ·P
É

J

1,
im

E

,C) mižlenymng

DCJPRAVNI'CH STAVEB
GEnerä|rj/ecle\ 5-

pi"cjscja Cczčj'í"acy'
i2E0j ě/ar"2,lvaHo'a7|3/3ED

ing. Bo umil Kvasnička
generäni ředitel

předseda dozorči rady

' DOPFIAVNÍCH STAVEB
v;hcjrlrý Fejg|IM ""

phjds|aven8tva
12EjOt) Piaha2,N urC 3/380

ing. Jiři Šulc
výkonný ředilel

předseda představenstva

lnženýňng dopravnich staveb a.s.
8[."

Ai8



/

|NZENÝRSKÁ A PORADENSKÁ CINNOST PRQ ZADAVATELE F'Ŕ! PŔĹPR.A','É A REA1 !Z.AC1 STA'JIJY PRC)VCZt¢iAO ÚSEKU TRAS'/ 1 LJ "RAZ..KL,IU MFTRA

Platební kalendář

konlrolní součty fakturace faklurovaná částkakonlrolní součty fakturace faklurovaná částka

v KČ bez DPH v % v Kč
zajištěni projednáni EIA 8 706 00C po podáni žádosti 0 zjišt'ovaci řizeni 50% 4 353 000

po výdání správního rozhocinuti 50% 4 353 000
zajištěni územniho rozhodnuti 102 730 80C po zpracováni DŮR 20% 20 546160

po ziskáni vyiádřeni k návrhu DŮR 30% 30819 240
pq podáni žádosti 0 vydánl ÚR 20% 20 546 160
po vydániŮR 20% 20 546 160

po nabyti právni moci ŮR 10% 10 273 080

zajištěni stavebniho povoleni 107 083 80C po zpracováni DSP 20% 21416 760

po ziskáni vyiádřeni k návrhu DSP 30% 32125 140
po podáni posledni žádosti 0 vydáni
rozhoduiících SP 20% 21416 760
po v}'ďáňi posledního rozhoduiícího SP 20% 21416760
po nabytí právni moci posledniho
rozhoduliclho SP 10% 10708 380

příprava a organizačni 2 031 40C poměrnou částkou vždy po rozhodnuti
zajištěni výběru dodavatelů zadavatele 0 výběru konkrétniho

dodavatele 100% 2 031 400
výkon koordinátora BOZP 23 216 00C po odevzdání plánu BOZP v průběhu
v průběhu připravy i realizace přípravy stavby 40% 9 286 400

měsičně v průběhu realizace stavby 60% 13929 600

výkon odpovědného geodeta 17 412 00C po vydáni ÚR 20% 3 482 400
v průběhu připravy i realizace . ,

pq vydam SP 20% 3 482 400

měsičně v průběhu redizace stavby 60% 10447 200

fechnický dozor investora vč. 315 737 60C . .. . . . ,
. mesicne v prubehu realizace stavby 100% 315 737 600spravce stavby

zajištěni uvedení stavby dc 1 741 20C pd uvedení stavby do provozu s
provozu s cestujicimi cestuiícími 100% 1 741 200
zajištěrň kolaudačniho řízeni 1 160 80C po výdání kdaudačního rozhodnuti 100% 1 160 800
kontrola odstraněni vad z 580 40C
přejimacích a kdaudačních průběžně po dobu odsfraňováni vad
řizeni 100% 580 400

Cena celkem 580 400 qq} 580 400 000

Poznámka: Platebni kalendář bude upřesněn po uzavřeni smlouvy při respektováni smluvnich terminů pro
zpracováni projektové dokumentace, kteřé zadavatel sjednal samostatně a dále bude upřesněn po výběru
dodavatelů.

lnženýiing dopravnich s/aveb a.s.

í

4í

A19



,.

lnženýňng dopmmľch staveb, a.s. lnženýrská a poradenská činnost prcí za
128 00 Praha 2, Na Moráni3/360 při připravě a realizaci sfavby provozního úseku trasy LD praž3kého rneťřa

\ př//oha č. 2

'pkaěnk zakázky Příprava Realizace i
rok 1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rcík 6 :'ůk :' mž s.t 1

1. ll. lll. IV. 1. ll. 1(1. (V. 1. ll. Ill. lV. 1. ll. lll. lV. 1. ll. lll. lV, 1. Il. lll. N. 1- jll. lll. lV. !. ll. llf 1\' 1. |1' |'1' !!\'!
ii1

0. zaújeni činnosti, převzeti podk|adů 1
!

1 Ei1\- spoiupráce při zpracování fi měsiců !
' Í

,2. EIA - ?'oiednár1i 5 měsíců 1

3. DtjR-spolupráce při zpracování, vč.dopracováni E!A 13 měsíců : i i
i !
1

a. DIJR - projednání 5 měsiců i 1

5. zzjištéi"j 1ň vč.veřejnéhc projednáni 4 měsfce 1
DSP - spolupráce při zpracováni, vč. zapracování !

6 pňpomiřWc k DUR 7 měsiců .1:-
~ L -L_ ! ;

7 DSF - pmjednárii 5 měsíců i ; !
" ! '

8 Z2iišlěn! SP 4 měsíců 1 :
! 1

9. DVZ - spoiupráce při zpracování 8 měsíců !

10 pcstapný výběr dodavatelů VZ 18 měsiců
;' ? "" G ':3>"' t'. "!::¶. - "

11 Kco"dinátcr BOZP 81 měsfců ·' ·"· ';"
výhn td1 a správce stavby, vč. přejimaciho řizení a ,

1 2 ko!imdace, při realizaci stavby 72 měsiců
: 1!

, I __ ;t

_

Pozn.: tj ooložek 1., 3., 6. a 9. ]s0u doby glněni pouzc o'ientačni, skulečné doby jsou záviské na nabidce dodavaleie projekfové dokumentace



/nženýrská a poradenská činnost pro zadavatele při připravě a rea/izaci stávbý provozniho úseku LD pražského metra

r Přiloha č. 3 smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

My, niže podepsani, zástupci dodavatele 1NŽENÝRING DOPRAVN/CH STAVEB, a.s, se sidlem
Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2

timto prohlašujeme, že veškeré inženýrské činnosti, které jsou předmětem této veřejné zakázky
provedeme vlastnimi silami. Žádné činnosti nebudou zadány subdodavatelům.

Ognženýríng
DOPRAVNĹCH STAVEE3

gene'álni leoitel a 6.
p/ecseda dworči ra¢y ,

i2C Dlj Prana 2, Na Moům 3/b60

'\ DOPRAVNJCH STAVEB
výhonrý todRo1

přcdaeda přndťilhv3mm
12QOD pµihu 2,NaM íánj 3/300

:

ing. Bohumil Kvasnička
generálni ředitel

předseda dozorči rady

ing, jiří Šulc
výkonný ředitel

předseda představenstva

V Praze dne 14.10.2009

"j

lnženýring dopravnich staveb a,s.

ľ2í



lnženýrská a poradenská činnost pro zadavatele při připravě a realizacistavby provozniho ůseku I.D pražského metra

. Přibha č, 4 smlouvy
i,j

Trestní a disciplinární bezúhonnost vybraných osob

1. My, niže podepsani, zástupci dodavatele INŽENÝRING DOPRAVNĹCH STAVEB, a.s. se sidlem Na Moráni
360/3, 128 00 Praha 2 čestně prohlašujeme, že pro živnost souvisejici s předmětem pIněni této veřejné zakázky
nejsme povinni stanovit odpovědného zástupce.

2. Jméno a přijmeni manažera odpovědného za plněni veřejné zakázky:

ing. Josef Kutil, technický ředitel · vedoucí týmu

3, Čestné prohlášení manažera zakázky je přibženo v nabidce v kapitole 5.1

L '

' "" :

i

' . P

. . .

" ¶

R r"-

i""· :- ·

F
0 '
"1 ' :. . '

b

t '

\

.

j'.

ť
i

V Praze dne 14.10.2009

(}ynženýróng
DOPRAVNĹCH STAVEB

ger'eráni řed|le| a 5-
přcd5Uä doíw6 'a¢y

128 OQ F'raha 2, Na Moráni 3/360

ing. Bohumil Kvasnička
generálni ředitel

předseda dozorči rady

4)ymžem&m
DOP1U\VNĹCH STAVEB

vYhnnnY ředúel ""'"
Mocjmll Mmmvcnmva

128CjD Pulhg 2, m Moŕänl 3/300

ing. Jiři Šulc
výkonný ředitel

předseda představenstva

Ľ
Ť\

"í"'

4í
J

lnženýring dopravnich staveb as.

42L



' KB

6902084029
registrační čislo přishbu

Název veřejné zakázky: ,,lnženýrská a poradenská činnost pro zadavatele při přípravě a realizaci stavby
provozniho ůseku trasy LD pražského metra"

Zadavatel: Dopravni podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 217/42, 19D 22 Praha 9, lČ: 00005886

.Uchazeč: lnženýring dopravních staveb a.s., Praha 2, Nové Město, Na Moráni 3/360, PSČ 128 00, IČ: 27923673,
zapsaná v obchodnlm rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vbžka 12096

Uchazeč je klientem Kamerčni banky, a.s., se sidlem Praha 1, Na Píikopě 33, čp. 969, PSČ: 114 07, lČ: 45317054,
zapsané v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B., vložka 13130 (dále jen .Komerčni
banka").

S ohledem na výše uvedené vydávä Komerčni banka závazný a bezpodmínečný přislib, že je pňpravena, uzavře-li
Zadavatel s Uchazečem smlouvu na výše uvedenou veřejnou zakázku, jejíž zadávaci řízeni bylo zvei'ejněno
v informačnlm systému, podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v pIatném znění, pod evidenčnlm čislem
VZ: 60035825 (dále jen .Veřejná zakázka"), poskytnout výhradně ve prospěch Zadavatele bankovnl záruku v níže
uvedeném rozsahu:

typ bankovnl záruky:

dalši podminky záruky:

předpokládaná výše a platnost záruky:

bankovni záruka za dobré provedeni smlouvy, tj. za dodrženi
smluvních podmínek, kvality a terminů plněnl, veřejné zakázky
Uchazečem

neodvolatelná a bezpodminečná, obsahujíci závazek banky
k plněni bez námitek a na zákiadě prvnf výzvy Zadavatele

do výše kč 3.000.000,00
slovy: Korun českých Tňmiliony 00/100
do 31.12.2019

Komerčni banka je timto přislibem vázána do data 30. dubna 2010 včetně (dále jen ,Datum ukončeni pla(nosti").

Bez ohledu na výše uvedené pozbývá tento pňslib platnosti i před Datem ukončeni pIatnosti, a to okamžikem, kdy nám
bude vrácen originál tohoto přislibu nebo okamžikem, kdy nám Uchazeč doruči:

a) pisemné oznámenl Zadavatele o výběru nejvhodnější nabldky jiného uchazeče na realizaá veřejné zakázky,
pokud se Uchazeč neumlstil ani na dmhém či třetim mistě, ríebo

b) rozhodnuti Zadavatele o vyloučeni Uchazeče ze zadávaciho řizeni na Veřejnou zakázku, nebo
c) oznámení Zadavatele, Že nabídka Uchazeče byla podána po uplynutí lhůty pro podáni nabidek, nebo
d) rozhodnuti zadavatele o zrušenl zadávaclho řizeni na r'ealizaci Veřejné zakázky.

Každé oznámeni či rozhodriuti Zadavatele podle bodu a) až d) nám musi být předloženo v originále nebo úředně
ověřerié kopii.

Tento přislib se vydává jako součást nabidky Uchazeče do zadávaciho řizenl na Veřejnou zakázku.

"/'4

4Ĺ
..

4ZG

m



. :'raze dne 12. 10. 2009

Kcmerčni banka, a.s.

vlastnoručrú podpis

Jméno:
Funkce: Zástupce řediteie Obchodního centra

vlastnoručnl pocipis

jméno:
Funkce: Bankovni poradce - Coporate

u
0

0



/' "
Č

Přiloha č. 6 smlouvy

m»

!l,

'1
I
!
'1

'1

J)

ČESTNÉ PROHLÁŠENĹ

My, níže podepsani, zástupci dodavatele 1NŽENÝRING DOPRAVNĹCH STAVEB, a,s, se sidlem Na Moráni
360/3, 128 00 Praha 2

limto prohlašujeme, že při plněni veřejné zakázky budeme postupovat zcela nezávisle, budeme chránit výhradně
zájmy zadavatele a za žádných okoinosti nebudeme ovlivňováni zájmy ostatnich dodavatelů zúčastněných na
realizaci předmětných staveb (zejména zpracovatele projektové dokumentace, zhotovilele staveb a dodavatelů

, materiálů a lechnologii).
/

Zavazujeme se, že za žádných okolnosti se nestaneme součásti dodavatelských a obchodnich vztahů, zejména
v oblasti dodavatelů projektových dokumentaci, staveb a dodávek materiálů a technologii a ani o to nebudeme
jakkoli usilovat, V připadě porušeni tohoto závazku souhlasime s tim, že se jedná 0 jednoznačný důvod
k okamžitému odstoupeni zadavatele oci uzavřené smlouvy.

V Praze dne: 15.10.2009

(>mženýrjng
DOPRAVNĹCH STAVEE3

generálni a 3.
pkc!stca :jczorh "aqy

12800 Proha ?, ha Mo·am 3/3EO

DOPRAVNĹCH STAVEB
\ýŕ,pnný loddd

olodmdä crodo![man9|vB
12BOD ProM

ing, Bohumil Kvasnička
generálni ředitel

předseda dozorči rady

ing. Jiři Šulc
výkonný ředitel

předseda představenstva

lnženýririg dopravnich staveb a.s. , '1'!

{Z¥


